5 ENTRE CARRERA 8 ESTE Y CARRERA 7A ESTE, 
EN EL MUNICIPIO DE ARACATACA, MAGDALENA. 

CONTRATISTA: 
INVERSIONES, DISEÑO E INGENIERIA INDISING 
S.A.S. 

NIT:  900.543.271-4 

REPRESENTANTE LEGAL: KIRLEND JOSEPH COTES PEREZ 

CÉDULA DE CIUDADANÍA: 7.142.674 

VALOR INICIAL: 
SETENTA Y OCHO MILLONES CIENTO OCHENTA 
MIL OCHOCIENTOS PESOS ($78.180.800) M/CTE 

ANTICIPO: N/A 

PLAZO INICIAL: CINCO (05) MESES 

FECHA INICIAL:  22 DE ABRIL DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 22 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: N/A 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA